ご利用者様各位

　平素は当デイサービスをご利用いただきまして、心よりお礼

申し上げます。　さて、連日のニュース、報道にあるように新型

コロナウイルスが各地で拡大しております。

それに伴い、感染の拡大予防のため、当デイサービスを下記の通り

休業させて頂きます。

　誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承、ご協力頂きますよう

臨時休業期間

令和2年3月11日

社会福祉法人　聖綾福祉会

理事長　山本良祐

デイサービス　せいりょう巽北

管理者　田川香織

臨時休業のお知らせ

よろしくお願いいたします。

記

令和２年3月19日（木）～令和2年3月31日（火）まで

※ただし、臨時休業期間を延長する場合がございます。